РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯРРОС

СИЙСКАЯО

ФЕДЕРАЦИЯ

  ЧЕЧЕНСКАЯ

РЕСПУБЛИКА

ГРОЗНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

25» марта  2019 года                г. Грозный                                              № 11

О внесении изменений

в Решение Грозненской городской Думы

«Об утверждении состава Комитетов Грозненской городской Думы»

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года

№ 11-рз «О местном самоуправлении в Чеченской Республике», Законом

Чеченской Республики от 24 мая 2010 года № 11-РЗ «О местном

самоуправлении в Чеченской Республике», руководствуясь Уставом города

Грозного и Регламентом Грозненской городской Думы, в связи с досрочным

прекращением полномочий депутатов Грозненской городской Думы третьего

созыва, Грозненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Грозненской городской Думы от 3 апреля

2018 года № 19 «Об утверждении состава Комитетов Грозненской городской

Думы» (далее – Решение), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Комитета по взаимодействию с

общественными организациями и межмуниципального сотрудничества

Грозненской городской Думы (приложение 5 к Решению) и Комитета по

законности и местному самоуправлению Грозненской городской Думы

(приложение 6 к Решению) Сайдулаева Саид-Ахмеда Сайдбэковича, депутата

Грозненской городской Думы третьего созыва.

1.2. Включить в состав Комитета по взаимодействию с

общественными организациями и межмуниципального сотрудничества

Грозненской городской Думы и Комитета по законности и местному

самоуправлению Грозненской городской Думы – Кантаева Руслана

Кировича, депутата Грозненской городской Думы третьего созыва.

1.3. Исключить из состава Комитета по законности и местному

самоуправлению Грозненской городской Думы Боршигова Асламбека

Денисултановича, депутата Грозненской городской Думы третьего созыва.

1.4.  Включить в состав Комитета по законности и местному

самоуправлению Грозненской городской Думы - Бугаева Максима

Алексеевича, депутата Грозненской городской Думы третьего созыва.

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Столица

плюс и обнародованию в средствах массовой информации.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Грозного                                  З.Х. Хизриев